
Flexya A/S

Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 41 11 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Martin Ulrik Federspiel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexya A/S
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 23322590
E-mail: info@flexya.dk
Hjemmeside: www.flexya.dk

CVR-nr.: 35 41 11 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Søren Georg Jensen, formand
Hugo Dorph
Michael Frank
Martin Rønne

Direktion

Martin Ulrik Federspiel

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af cloud baserede softwareløsninger til liberale erhverv. Selskabet sælger disse som SaaS (Software as a Service) og har som de seneste år udviklet boligsystemer til advokater, ejendomsmæglere m.fl.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 816.988, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 703.892.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne, da selskabet er i en planlagt ekspansions- og udviklingsfase og nøje følger den skitserede udviklingsplan som er lagt for selskabet. Selskabet forventer fortsat betydelig vækst i begge segmenter både i omsætning og antal kunder i 2016. Flexya forventer at ansætte og udvikle løbende som kundetilgangen øges.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen i det aflagte regnskab.

Selskabets eksisterende og nye investorer har efter regnskabsårets afslutning givet tilsagn om at styrke selskabets kapitalberedskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Bortset fra en forventet kapitaltilførsel som anført overfor, er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 TDKK
Bruttofortjeneste		473.157	-341
Personaleomkostninger	2	-688.244	-264
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-604.591	-394
Resultat før finansielle poster		-819.678	-999
Finansielle omkostninger		-272.597	-182
Resultat før skat		-1.092.275	-1.181
Skat af årets resultat	4	275.287	327
Årets resultat		-816.988	-854

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-816.988	-854
		-816.988	-854

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 TDKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.024.402	2.629
Udviklingsprojekter under udførelse		1.020.718	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	3.045.120	2.629
Anlægsaktiver		3.045.120	2.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.625	5
Andre tilgodehavender		21.272	81
Udskudt skatteaktiv		0	327
Selskabsskat		331.383	0
Tilgodehavender		378.280	413
Likvide beholdninger		725.478	484
Omsætningsaktiver		1.103.758	897
Aktiver		4.148.878	3.526

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 TDKK
Selskabskapital		686.800	687
Overført resultat		-1.390.692	-574
Egenkapital	6	-703.892	113
Hensættelse til udskudt skat		426.009	0
Hensatte forpligtelser		426.009	0
Anden gæld		3.811.277	3.043
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.811.277	3.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.693	331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5
Anden gæld		238.791	34
Kortfristede gældsforpligtelser		615.484	370
Gældsforpligtelser		4.426.761	3.413
Passiver		4.148.878	3.526
Going concern	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende år vil følge den ekspansions- og udviklingsplan der er lagt samt, at selskabet vil opnå vækst i både omsætning og antallet af kunder.

Ledelsens vil i samarbejde med aktionærene og nye investorer løbende tilvejebringe den fornødne kapital til opretholdelse af selskabets udviklingsplaner og aflægger således årsrapporten ud fra en going concern betragtning.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> TDKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	671.309	262
Andre omkostninger til social sikring	16.935	2
	<u>688.244</u>	<u>264</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	604.591	394
	<u>604.591</u>	<u>394</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-331.383	0
Årets udskudte skat	0	-327
Regulering af skat vedrørende tidligere år	56.096	0
	<u>-275.287</u>	<u>-327</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	3.022.956	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.020.718</u>
Kostpris 31. december	<u>3.022.956</u>	<u>1.020.718</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	393.963	0
Årets afskrivninger	<u>604.591</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>998.554</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.024.402</u>	<u>1.020.718</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	686.800	-573.704	113.096
Årets resultat	0	-816.988	-816.988
Egenkapital 31. december	686.800	-1.390.692	-703.892

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
A-aktier	500.000	500.000
B-aktier	186.800	186.800
		686.800

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital 1. januar	686.800	686.800
Kapitalforhøjelse	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0
Selskabskapital 31. december	686.800	686.800

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	TDKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	3.811.277	3.043
Langfristet del	3.811.277	3.043
Øvrig kortfristet gæld	238.791	34
	<u>4.050.068</u>	<u>3.077</u>

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CVR-nr. 19918440 Styrelsen for Forskning og Innovation, Bredgade 40, 1260 København K.

CVR-nr. 34733171 Flexya Innovations A/S, Strandboulevarden 13, 6. tv., 2100 København Ø.
